
Vnitřní směrnice č. 6 Pečovatelské služby Proseč

Nabídka a ceník úkonů PS Proseč :

Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu :
1. pomoc  při podávání jídla a pití 110,-Kč/hod.

2. pomoc při oblékání a svlékání včetně 110,-Kč/hod.

pomůcek

Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu :
1. pomoc při úkonech osobní hygieny 110,-Kč/hod.

2. pomoc při základní péči o vlasy a nehty 110,-Kč/hod.

Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy:
1. dovoz  a donáška obědů 20,-Kč/úkon

2. pomoc při přípravě jídla a pití 110,-Kč/hod

3. běžný úklid a údržba domácnosti 110,-Kč/hod

4. údržba domácích spotřebičů 110,-Kč/hod

5. pomoc při zajištění velkého úklidu do

mácnosti, pokud využívají běžný prav.

úklid měsíčně 110,-Kč/hod

6. běžný nákup a pochůzky 110,-Kč/hod

7. velký nákup-bal.potraviny,ošacení 110,-Kč/hod

8. praní a žehlení prádla, popř. jeho drobné 70,-Kč za kg 25,- Kč za 20,- Kč za

opravy prášek na 1 pračku

Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

1. doprovod k lékaři 110,-Kč/hod

Fakultativní činnosti, které může poskytovat PS Proseč :

1. měření krevního tlaku 15,- Kč/úkon

2. telefonování ze služebního tel. 10,-Kč/minuta

3. použití čistících prostředků na malý úklid 20,- Kč/úkon

4. použití čistících prostředků velký úklid 45,- Kč/úkon

5. dohled nad klientem 7-15 hod. 110,-Kč/hod.

6. přemývání jídlonosičů 10,- Kč/úkon

Vnitřní směrnice č. 6  byla schválena Radou města Proseč dne 14. 1. 2014 usnesením č. 1/2014

s účinností od 1. 1. 2014



Vnitřní směrnice č. 6  byla schválena Radou města Proseč dne 14. 1. 2014 usnesením č. 1/2014


